
Markkinoilla

Markkinoilla  Tulin juuri hyvinvointi- ja elinikämarkkinoille puolisoni kanssa. Olemme käyneet
täällä säännöllisesti jo viiden vuoden ajan. Esillä on taas kaikkea mitä voi kuvitella
tarvitsevansa: elinikää pidentäviä ohjelmia ja sovelluksia, yksilöllisesti optimoitavia
keinoravinteita ja tietysti erilaisia siirtoelimiä, aitoja, tulosteita ja virtuaalisia. Minua kiinnostavat
pääasiassa vain persoonallisuuskloonit.   Jo ensimmäisen persoonashopin edustalla saa lukea
selostuksen menetelmän historiasta: ”Hollantilaiset tiedemiehet kehittivät 20 vuotta sitten
persoonallisuuden skannaus- ja kloonausmenetelmän. Aivojen sähköiset ja biokemialliset
toiminnot kartoitetaan yhden hermosolun tarkkuudella. Datasta työstetään tuloste, joka
syötetään asiakkaan aivoihin jaksotetun ETEC:n (electro-tomo-encephalo-clonerin) avulla.” 
Aluksi menetelmään suhtauduttiin hyvin epäilevästi ja useat hallitukset kielsivät
persoonakloonauksen käytön. Vilkkaan yhteiskunnallisen keskustelun, tehokkaan
argumentoinnin ja mediavaikuttamisen jälkeen menetelmä lopulta laillistettiin kaikissa vapaissa
länsimaissa. Niissä persoonakloonaus on nykyään täysin vakiintunutta toimintaa. Joissakin
epädemokraattisissa maissa menetelmä on kielletty. Monissa sosiaalisesti alikehittyneissä
valtioissa kloonataan pääosin naispersoonia, vapaissa länsimaissa miehiä.  Minä olen
hakemassa jo kuudetta kloonipuolisoa. Aluksi valitsin persoonallisuuden jonkin yksittäisen
ominaisuuden perusteella, mutta huumorintajuinen, tumma ja tulinen romantikko ei oikein
vastannut arkielämän tarpeisiin. Bisnesnero elätti kyllä yltäkylläisesti perheensä, mutta ei ollut
juuri koskaan kotona. Pian opin valitsemaan yhdistelmiä.  Valinnassa on oltava viisas ja
varovainen. Esimerkiksi hyvin aktiivinen persoonallisuus keski-iän rapauttamassa kehossa voi
olla vaarallinen. Tästä on osoituksena eräs tunnettu, järkyttävä tragedia, joka sattui aivan
lähinaapurissamme: liian aktiivinen persoona juoksutti rapakuntoisen kehon kolmessa
kuukaudessa ennenaikaiseen hautaan.   Nykyinen puolisoni on tasan vuoden vanha. Tai siis
hänen persoonansa on. Se on hankittu viime vuoden markkinoilta. Valitsin sopivan sekoituksen
aktiivisuutta, jämäkkyyttä, romanttisuutta ja turvallisuutta. Ohjelmointi toimi hyvin lähes 10
kuukautta. Sitten alkoi ilmetä vähittäistä tylsistymistä ja alkuperäisen persoonallisuuden
läpilyöntejä. Nyt hänet on melkein talutettava uuteen lataukseen. Iän myötä aivojen toiminta käy
epäsäännölliseksi. Nuoremmilla lataus säilyy hyvin koko vuoden. Toisaalta nuoremmat eivät
usein koe tarvitsevansa puolison persoonakloonausta. Vasta iän ja ajan myötä alkuperäisen
persoonan ikävät puolet alkavat käydä haittaaviksi ja jopa korostua.  Markkinoilla on taas tarjolla
sadoittain persoonaklooneja. Asiakkaiden käyttöön on varattu näyttöjä, joista voi selata
taustatietoa. Palautteet persoonasta ovat tärkeitä, koska kauppaajien lupauksilla ei aina ole
täyttä katetta. Hinnat vaihtelevat. Halvimman persoonan saa melkein päiväpalkalla,
suosituimmista saa maksaa kuukausipalkkansa verran tai enemmänkin.  Pitkän tutkailun ja
pohdinnan jälkeen päädyn kohtuuhintaiseen, samantapaiseen persoonaan kuin edellisvuonna.
Pyrin saamaan sekoitukseen vähän enemmän yllätyksellisyyttä, jännittävyyttä ja mystisyyttä.
Tässä on oltava erityisen varovainen. Liika arvaamattomuus on joskus johtanut ei-toivottuihin
seurauksiin.  Jätän puolison lataukseen. Se kestää nykyään vain noin tunnin. Siinä välissä
ehdin katsella vähän ympärilleni markkinoilla ja piipahtaa nauttimassa kahvikkeen ja pullakkeen
ennen kotiinlähtöä.
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